N. REG. DATA
STIPULA
1 13/1/14
2 30/1/14
3 26/2/14
4 3/3/14
5 20/3/14
6 10/4/14
7 29/4/14
8 6/5/14
9 15/5/14
10 19/5/14
11  20/5/14
12 20/5/14
13 22/5/14
14 30/5/14
15 17/6/14
16 25/6/14
17  24/7/14
18 24/7/14
19 24/7/14

REGISTRO DEI CONTRATTI E DEGLI INCARICHI DI CONSULENZA E COLLABORAZIONE AFFIDATI A SOGGETTI ESTERNI
ESERCIZIO FINANZIARIO 2014

COGNOME E NOME

PRESTATORE D'OPERA

BAGLIONI FEDERICO

CASA ACCOGLIENZA DONNE MALTRATTATE

FOLCI ILARIA

ACCADEMIA VISCONTEA

MASSERONI MARA LUCIA

ASSOCIAZIONE LIBERA

MAKNOUZ DANY

BALZARETTI CARLO

MORGILLO MADDALENA

BILOTTI GIOVANNI

BERNARDELLI GIORGIO

EVA FABRIZIO

GARLASCHELLI RITA

RETE BIBLIOTECARIA MILANESE

HU SUI LAN

CATTANEO BEATRICE

CASASCHI MARIA CRISTINA

FOLCI ILARIA

GIRALDO MABEL

PROGETTO

P10

P15

P39

P10

P39

P15

P39

P10

P45

P39

P15

P15

P39

P18

P40

P28

P39

P39

P39

OGGETTO

AMBIENTE - PROGETTO PANTA REI
LEZIONI ED. AMBIENTALE
LABORATORIO DI STORIA
FEMMINICIDIO E VIOLENZA

CTS - NTD

FORMAZIONE L'ALUNNO ADHD
LABORATORIO DI MUSICA E TEATRO
MUSICA NELLA DIDATTICA
CTS-NTD

LABORATORIO DI STORIA

EDUCAZIONE ALLA LEGALITA'

CTS-NTD

FORMAZIONE DISCIPLINE SCIENTIFICHE E TIC
LABORATORIO DI MUSICA E TEATRO
MUSICA NELLA DIDATTICA

FORMAZIONE

FORMAZIONE NEO IMMESSI

CTS-NTD

FORMAZIONE DISCIPLINE SCIENTIFICHE E TIC
LABORATORIO DI STORIA

MEDIO ORIENTE

LABORATORIO DI STORIA

MEDIO ORIENTE

CTS-NTD

FORMAZIONE BEST PRACTICES

BIBLIOTECA

ADESIONE RETE

FORTE PROCESSO IMMIGRATORIO E LINGUA 2
ATTIVITA' DI MEDIAZIONE LINGUISTICA
SUCCESSO FORMATIVO

CORSI RECUPERO

CTS-NTD

FORMAZ. D.M. 821

CTS-NTD

FORMAZ. D.M. 821

CTS-NTD

prot.

56/C14 del
13/01/2014
361/C14
30/01/2014
759/C14
26/02/2014
825/C14
03/03/2014
1857/C14
20/03/2014
1672/C14
10/04/2014
1851/14
29/04/2014
1676/C14
06/05/2014
2216/C14

1993/C14
19/05/2014
1956/C14
20/05/2014
1957/C14
20/05/2014

2439/C14
17/06/2014
2566/C14
25/06/2014
3019/C14

3096/C14

3018/C14

DAL
12/2/14

30/1/14

26/2/14

13/3/14

31/3/14

10/4/14

29/4/14

19/5/14

15/5/14

19/5/14

20/5/14

20/5/14

28/5/14

1/1/14

17/6/14

25/6/14

16/7/14

16/7/14

16/7/14

DURATA
AL
12/2/14
30/1/14
26/2/14
25/3/14
31/5/14
10/4/14
16/5/14
19/5/14
8/6/14
22/5/14
20/5/14
20/5/14
28/5/14
31/12/14
17/6/14

9/7/14

ORE

COMPENSC
ORARIO

2,00 € 62,50 €

2,00

32,00

12,00

4,00

4,00

2,00

2,00

3,00

9,00

€ 41,32

€ 41,32

€ 41,32

€ 41,32

€ 50,00

€

IMPORTO

TOTALE

125,00

120,00

120,00

2.800,00

1.322,24

200,00

495,84

700,00

960,60

165,28

125,00

125,00

123,96

650,00

78,00

450,00

2.000,00

1.000,00

2.000,00



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

24/7/14
24/7/14
24/7/14
24/7/14
24/7/14
24/7/14
4/8/14

4/8/14

28/8/14
28/8/14
10/9/14
16/9/14
16/9/14
12/9/14

16/9/14

1/10/14

21/10/14

9/12/14

9/12/14

MAGGIOLINI SILVIA

MOLTENI PAOLA

NEGRI SILVIA CRISTINA

ZANFRONI ELENA

GARZIA VALENTINA

ZAMPIERI GIOVANNI

GARLASCHELLI RITA - ANNULLATA

STAMPINI LAURA

SANDRONE DOMENICA GIULIANA

GARBO ROBERTA

PG MILANO GYM

ASD ZERONOVE

BLEU DEVILS

COOPERATIVA SPAZIO APERTO SERVIZI

COOPERATIVA SPAZIO APERTO SERVIZI

VERONESI URSULA

COOPERATIVA SPAZIO APERTO SERVIZI

COOPERATIVA SPAZIO APERTO SERVIZI

CONVENZIONE LIBERA

P39

P39

P39

P39

P39

P39

P39

P39

P39

P39

P38

P38

P03

P38

P38

P15

FORMAZ. D.M. 821

CTS-NTD

FORMAZ. D.M. 821

CTS-NTD

FORMAZ. D.M. 821

CTS - NTD

FORMAZ. D.M. 821

CTS - NTD

FORMAZ. D.M. 821

CTS - NTD

FORMAZ. D.M. 821

CTS - NTD

FORMAZ. D.M. 821

CTS-NTD

FORMAZ. D.M. 821

CTS-NTD

FORMAZ. D.M. 821

CTS-NTD

FORMAZ. D.M. 821

CTS-NTD

FORMAZ. D.M. 821
CONVENZIONE UTILIZZO LOCALI SCOLASTICI
CONVENZIONE UTILIZZO LOCALI SCOLASTICI
CONVENZIONE UTILIZZO LOCALI SCOLASTICI

CONVENZIONE ASSISTENZA ALUNNI DISABILI

COMUNE DI MILANO

CONVENZIONE ASSISTENZA ALUNNI DISABILI

PROVINCIA DI MILANO

ARRICCHIMENTO LINGUE

SECONDA LINGUA

CONVENZIONE ASSISTENZA ALUNNI DISABILI
COMUNE DI NOVARA

CONVENZIONE ASSISTENZA ALUNNI DISABILI
COMUNE DI BUCCINASCO

OFFICINA 21 MARZO

3098/C14
3100/C14
3102/C14
3097/C14
3101/C14
24/07/2014
3099/C14
3094/C14
3085/C14
3145/C14
3143/C14
3278/C14
3332/C14
3331/C14
3319/C14

3329/C14

6426/C14

1822/C14

5448/C14

16/7/14
16/7/14
16/7/14
16/7/14
16/7/14
16/7/14
1/9/14

1/9/14

1/10/14
1/10/14
10/9/14
22/9/14
16/9/14
12/9/14

16/9/14

1/10/14

21/10/14

9/12/14

9/12/14

17/6/15
5/6/15
28/5/15
30/6/15
8/6/15

31/5/15

8/6/14

8/6/14

8/6/15

2.702,71
510,00
4,00
SETT.
20,00
267,00

74,00

18,72

18,72

35,00

17,50
18,72

18,72

ah o dh

650,00

650,00

2.000,00

1.000,00

1.000,00

2.650,00

600,00

600,00

2.000,00

2.000,00

50.594,83

9.547,20

4.340,00

350,00
5.000,00

1.400,00

600,00






